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Yönetim Kurulu Üyeleri

Hasan Pehlivan
Hasan Pehlivan, lisans eğitimini 1994 yılında Bilkent Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nde, yüksek lisans eğitimini ise 2004 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme (MBA) 
Bölümü’nde tamamladı.

Hasan Pehlivan kariyerine 1994’te Schlumberger Oilfield Services’in Çin Halk Cumhuriyeti 
operasyonlarında petrol ve gaz sektöründe Saha Mühendisi olarak başladı. Pehlivan aynı kuruluşta, 
Endonezya Güney Sumatra’da Operasyon Yöneticisi ve Japonya, Vietnam, Tayvan ile Tayland'da 
Teknik Müdür olarak, toplam altı yıl çalıştı. 2000-2002 yılları arasında, Paris Schlumberger Wireline 
Merkez Ofisinde Üretim Servisleri bölümünün küresel pazarlamasından sorumlu görevinden sonra, 
2002 yılında telekom, ödeme sistemleri ve hükümet programlarından sorumlu Satış ve Pazarlama 
Müdürü olarak Schlumberger akıllı kartlar bölümüne geçti ve 2005 senesinde Türkiye Ülke Direktörü 
oldu. Pehlivan, 2006–2011 yıllarında Gemalto Türkiye Genel Müdürü ve Ortadoğu Bölgesi Ödeme 
Sistemleri Direktörü olarak görev yaptı.

2011 yılı itibariyle Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı’nda, Baş Danışman olarak, 15 ülkede-
ki uluslararası danışman ağının yönetiminden sorumlu olan Hasan Pehlivan, enerji, inovasyon ve ileri 
teknoloji sektörleri başta olmak üzere sektörel çalışmalara katkı sağladı.

Eczacıbaşı Topluluğu’na 2015 yılında Yapı Ürünleri Grubu bünyesinde İş Geliştirme Direktörü olarak 
katılan Pehlivan, 2016-2019 arasında VitrA Karo’da Genel Müdür, 2019-2024 yılları arasında CEO 
olarak görev yaptı. Hasan Pehlivan 1 Kasım 2024 itibarıyla Eczacıbaşı Yapı Gereçleri CEO'su oldu.

İpek Güleç lisans eğitimini 2006 yılında Tufts Üniversitesi Sayısal Ekonomi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümleri’nde çift anadal yaparak tamamladı.

İş yaşamına 2006 yılında JPMorgan Chase’in New York ofisinde Yatırım Bankacılığı Analisti 
olarak başladı. Burada finansal kurumların birleşme ve satın almaları ile sermaye yapılandırma-
ları üzerine çalıştı.

Güleç, 2007-2022 yılları arasında Türkiye odaklı özel sermaye fonu yönetim şirketi Actera 
Group’ta sırasıyla Analist, Uzman, Kıdemli Uzman, Başkan Yardımcısı ve Direktör olarak görev 
aldı.

Güleç, Ocak 2023 tarihinden itibaren Eczacıbaşı Holding Yatırım Ofisi Başkanlığı görevini 
yürütmektedir.

İpek Güleç

Ferit Erin, lisans eğitimini 2003 yılında çift anadal yaparak Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü ve Matematik Bölümü’nde, yüksek lisans eğitimini ise 2005 yılında 
Purdue Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Bölümü’nde tamamlamıştır.

İş yaşamına 2004 yılında Capital One Financial Services’ta İş Analisti olarak başlayan Erin, 
2007-2009 yılları arasında Value Partners Yönetim Danışmanlık’ta Danışman ve Proje Müdürü 
olarak görev yapmıştır.

2009 yılında Eczacıbaşı Holding bünyesine Stratejik Planlama Sorumlu Uzmanı olarak katılan 
Erin, 2009-2018 yılları arasında Eczacıbaşı Holding ve Eczacıbaşı Yapı Gereçleri’nde Stratejik 
Planlama ve Pazarlama alanlarında farklı görevler üstlenmiştir. 2018-2020 yılları arasında 
Eczacıbaşı Yapı Gereçleri’nde Genel Müdür olarak görev yaptı. 2020-2023 yılları arasında ise 
aynı kuruluşta Avrupa Bölge Direktörü olarak çalışmıştır.

Son olarak Eczacıbaşı Yapı Gereçleri’nde Strateji Direktörü olarak görev yapan Erin, 1 Mayıs 
2024 yılı itibarıyla Eczacıbaşı Topluluğu’nda Mali İşler ve Finansman Grup Başkanlığı görevine 
başlamıştır.

Ferit Erin



Yönetim Kurulu Üyeleri

1977 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’nden mezun olan Çeteci, profesyonel 
yaşamına 1977 yılında Alarko Holding şirketlerinde muhasebe uzmanı olarak başladı. 1981-2013 
yılları arasında Eczacıbaşı Topluluğu’nda sırasıyla; Ekom Eczacıbaşı Dış Ticaret A.Ş., VitrA 
Küvet ve E-Kart Elektronik Kart Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Mali İşler Müdürü olarak 
görevlerini sürdürdü. Çeteci, 2022 yılı itibarıyla Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş.’de 
bağımsız yönetim kurulu üyeliği görevini yürütmektedir. 

1952 yılında Gaziantep’te doğan Mehmet Nizamettin Çeteci, evli ve iki çocuk babasıdır.

2000 yılında Ankara Gazi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Sibel Huriye Batur, iş 
hayatına 2001 yılında Akbank’ta Marka Ortaklıkları biriminde başlamış ve 2004 yılına kadar 
burada çalışmıştır. 2004-2011 yılları arasında Garanti Ödeme Sistemleri A.Ş.’de Pazarlama ve 
Marka Yönetimi Bölümü’nde Yönetici olarak görev yaptıktan sonra iş hayatına perakende 
sektöründe devam etmiştir. 

2011-2014 yılları arasında Boyner Büyük Mağazacılık A.Ş.’de Pazar Geliştirme ve CRM Müdürü; 
2014– 2016 arasında ise Müşteriden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı rolünde görev almıştır. 
2016 yılından 2018 sonuna kadar ise Doğuş Perakende ve Doğuş Müşteri Sistemleri’nde Ürün ve 
Müşteriden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı sorumluluğunu üstlenmiştir. 

2019’da İntema Yaşam İş Birimi Direktörü olan Batur, 1 Ocak 2021 tarihinden bu yana İntema 
Genel Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Bankacılık, perakende, pazarlama, müşteri 
yönetimi, CRM, iş geliştirme gibi alanlarda 20 yıllık deneyimi bulunan Sibel Huriye Batur ikiz 
çocuk annesidir.

Sibel Huriye Batur

Ülkü Feyyaz Taktak, lise eğitimini Şişli Terakki Lisesi’nde, lisans ve lisansüstü eğitimini Boğaziçi 
Üniversitesi’nde Makine Mühendisliği bölümünde tamamladı. 

Kariyerine 1976 yılında Tekfen İmalat ve Mühendislik A.Ş.’de Proje Mühendisi olarak başlayan 
Taktak, Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.’de Proje Mühendisliği, İktisat Bankası’nın İnsan 
Kaynakları departmanında Analist, Yetkili Ücret Yönetimi Yönetmeni ve İnsan Gücü Planlama 
Yönetmeni olarak görev aldı. Anadolu Bankası’nda Personel Müdürlüğü, Emlak Bankası’nda 
Personel Müdürlüğü, Genel Müdür Danışmanlığı ve İnsan Kaynakları Planlama Müdürlüğü 
görevlerini üstlendi. 1989’da Marmara Management Finansal Hizmetleri’nde Personel 
Müdürlüğü ve Veb Holding A.Ş.’nin İdari İşleri Koordinatörlüğü rollerinde yer aldı. 1991’de Yapı 
ve Kredi Bankası’nda İnsan Kaynakları Bölüm Yönetmeni ve 1994’ten itibaren de İnsan Kaynak-
ları Yönetimi’nden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 2004 yılına kadar görev yaptıktan 
sonra emekli olarak bankadan ayrıldı. Aynı yıl Eczacıbaşı Holding’de İnsan Kaynakları Direktörü 
olarak göreve başladı. İnsan Kaynakları Grup Başkanı olarak 2017 yılına kadar çalışmalarını 
sürdürmüştür.

Ülkü Feyyaz Taktak

Mehmet Nizamettin Çeteci
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